
CIG: Z320CF77BE 

Nome Descrizione 

Data 19/12/2013 

Struttura Proponente COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO - AREA URBANISTICA ED 

INFRASTRUTTURE - CF: 00108980830 

Oggetto FORNITURA CONTROLLO REVISIONE E ADEGUAMENTO DI ESTINTORI 

ANTINCENDI NEGLI IMMOBILI COMUNALI. 

Procedura di scelta del 

contraente 

01-PROCEDURA APERTA 

Importo di 

aggiudicazione 

1.424,48 € 

Importo delle somme 

liquidate 

1.342,92 € 

Data di effettivo inizio 

lavori 

06/02/2014 

Data di ultimazione 

lavori 

06/02/2016 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

PRO.MA.S. S.R.L. 03094300831 
  

R.G.A. SECURITY DI RIGOLI GIUSEPPE 02054970831 
  

SICURMAX TECNICHE ANTINCENDIO 02839200835 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

R.G.A. SECURITY DI RIGOLI GIUSEPPE 02054970831 
 

  

 


